
Thiram Glanuflo 

 

Postřikový fungicidní přípravek ve formě ve vodě dispergovatelných granulí 

určený k ochraně broskvoní proti kadeřavosti, hrušní proti strupovitosti a 

stemphyliové skvrnitosti, jabloní proti strupovitosti, jahodníku proti plísni 

šedé a révy proti plísni šedé. 

 

Oblast použití 

Réva vinná - Plíseň šedá - 30-40 g / 10 l vody - Postřik - leden, únor, březen, duben 

Poznámka: OL= 35. Ošetřujte ve fázi dokvétání, uzavírání hroznů a zaměkání. Vyšší 

doporučená koncentrace při velmi silném ohrožení porostů. Max. 3x za rok. v intervalu 10 – 

14 dnů. Max. 3x za rok.  

Broskvoň - Kadeřavost listů - 30 g / 10 l vody - Postřik - leden, únor, březen, duben 

Poznámka: OL= 42. Ošetřuje se ve fázi nalévání pupenů, ošetření se v případě potřeby (dle 

infekčního tlaku choroby, počasí a růstu rostlin) 1-2x opakuje v intervalu 10 – 14 dnů. Max. 

3x za rok.  

Hrušeň - Stemphyliová skvrnitost - 30 g / 10 l vody - Postřik - leden, únor, březen, duben 

Poznámka: OL= 35. Ošetřuje se od fáze zeleného pupene, nebo při objevení prvních 

příznaků stemphyliové (černé) skvrnitosti. Ošetření se v případě potřeby (dle infekčního tlaku 

choroby, počasí a růstu rostlin) opakuje v intervalu 10 – 14 dnů. Max. 4x za rok.  

Hrušeň - Strupovitost - 30 g / 10 l vody - Postřik - leden, únor, březen, duben 

Poznámka: OL= 35. Ošetřuje se od fáze zeleného pupene, nebo při objevení prvních 

příznaků stemphyliové (černé) skvrnitosti. Ošetření se v případě potřeby (dle infekčního tlaku 

choroby, počasí a růstu rostlin) opakuje v intervalu 10 – 14 dnů. Max. 4x za rok.  

Jabloň - Strupovitost - 30 g / 10 l vody - Postřik - únor, březen, duben, květen 

Poznámka: OL= 35. Ošetřuje se od fáze zeleného pupene až myšího ouška do června v 

intervalu 7 - 10 (14) dnů. Max. 4x za rok. v intervalu 10 – 14 dnů. Max. 3x za rok.  

Jahoda - Plíseň šedá - 25 g / 10 l vody - Postřik - únor, březen, duben, květen 

Poznámka: OL= 7. Ošetřujte na začátku kvetení (10%květů otevřených), pak opakujte 

každých 7-14 dní až do konce období kvetení. Max. 3x za rok.  

 

 


